
UCHWAŁA  NR 5/93/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert 
złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie w 2024 roku 

realizacji zadań publicznych Województwa Lubuskiego na działanie 
związane z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 15 ust. 2a, 2b, 2da 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w związku z uchwałą nr 397/5715/24 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 30 kwietnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na wsparcie w 2024 roku realizacji zadań publicznych 

Województwa Lubuskiego na działanie związane z profilaktyką i rozwiązywaniem 

problemów alkoholowych uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych 

w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie w 2024 roku realizacji zadań 

publicznych Województwa Lubuskiego na działanie związane z profilaktyką 

i rozwiązywaniem problemów alkoholowych.

§ 2.1. W skład komisji konkursowej wchodzą:

1) Tatiana Janiak – Zastępca Dyrektora Departamentu Infrastruktury Społecznej, 

przedstawiciel Zarządu Województwa Lubuskiego,

2) Agnieszka Domalewska – p.o. Kierownika Wydziału Spraw Społecznych 

w Departamencie Infrastruktury Społecznej, przedstawiciel Zarządu 

Województwa Lubuskiego,

3) Joanna Relich – Główny specjalista w Wydziale Spraw Społecznych 

w Departamencie Infrastruktury Społecznej, przedstawiciel Zarządu Województwa 

Lubuskiego.

2. Zasady działania komisji określa uchwała nr LIX/907/23 Sejmiku 

Województwa Lubuskiego z dnia 27 listopada 2023 roku w sprawie uchwalenia 



„Programu współpracy Województwa Lubuskiego z organizacjami pozarządowymi 

w 2024 roku” (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r., poz. 3114).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-14T14:10:51+0000
	Marcin Artur Jabłoński




